VTBEPXKIALO
/ipaBlieHust 00pasOBaHus
AAIMHHAG 1y ropoja HeBUHHOMBICCKA

Z A B. ITymkapckas
A9 S gluceda 2

022 roja npukas No V%"%

MYHULITAJGHOE 3AJIAHME N [ 1 ]~
Ha 2023 roj u ruiaHoBeli neprox 2024 u 2025 ronos

HaumMenoBaHre MyHHULIHIIAIBHOTO YUPEXJICHUA ropoia HesunHoMBIccKa: MyHUALIMDAIEHOE OIODKETHOE Kot
VapesxaeHue JIONOIHUTENLHOr0 00pazoBanust «JIeTCKo-FOHOIIIeCKasi CTOPTUBHAS 1IKONA Nely ropona HepuHHO- ®opwma 1o 0
MBICCKa Hara
b, Buel 1esTenbHOCTH MYHHIIMIIATBHOTO YIPEeXIeHus: ropoia HeBUHHOMEBICCKA: peaid3alys 10101~ IO CBOAHOMY
HUTENBHBIX 00pa3oBaTeNbHBIX IPOrpaMM CIIOPTUBHOM IOATOTOBKHU (o ONMMIMUCKHM BHIAM . ‘igggp RS A |

CTIOPTa; IO HEONHMITHHUCKAM BHJAM CIIOPTA)

Bui MyHHIHITIATIBHOTO yIpEeXKACH! Topoia HeBUHHOMBICCKA: YCIYTH [0 JOTIOTHUTEILHOMY 00pa3oBaHMUIO
JleTeil U B3POCIIBIX

(YKa3bIBACTCA BHL MyHHIMIIATEHOTO YUPEKACHHS U3 6a30BOro (OTPACIeBOro) MepetHs rocyAapeTBeHHBIX yenyr (pabor) (ranee — 6a30BbIii (OTpacIeBoii) nepeueHn)

HepMOLLH‘IHOCTb MpeACTaBlIeHHs OTUETA: €XKEKBAPTAILHO
(yKa3bIBACTCS B COOTBETCTBHM C MEPHOAMYHOCTBIO, YCTAHOB/ICHHOH B My HULIMNAILHOM 3a/1aHUIL)




Yacts 1. Ceesienust 00 0Ka3bIBAEMBIX MyHHIIAMAIBHBIX YCIyrax

PA3JIEN 1

1. HauMmeHOBaHWE MYHULMIAIBHON YCIyrH: peaH3alHs JONMOJHHTEALHBLIX 00pazoBaTeJLHBIX
HporpaMM CIIOPTHBHOI NOJrOTOBKH 10 HEOAMMIHHACKHAM BHIAM CIOPTA
2. Kareropuu norpeGuTelneii MyHHIMIANBHOM ycyTu: QU3HIecKue Iuna

3. ITokasarenu, XapakTepusyroune 00beM U (UIK) Ka4eCTBO MyHHIUITATBHON yCITyTU:
3.1. TToxa3aTenu, XapaKTepU3yHIHe Ka4eCTBO MyHUIUIATBHON yeryru**:

YHUKaNbHbBIM HOMEp
o 6azoBomy (oTpac-
JIeBOMY) MIePEqHIO

42.004.0

VHukasb-
HbIH HOMEP
peecTpoBOit

3ammMcu

TMoka3areib, XapaKkTepU3yroIuit
coziepKaHue MyHHLUMNATbHOH

yenyru

TMoka3saTenb, XapaKTepu3yoLHii
ycnosus (OpMEI) OKa3aHUA My-
HULIMMAIBHOI YCIyri

IMoxazarens kKayecTBa MyHHULIUIANBHOI

yeIyru

3HaueHHe rokasareJisi KayecTBa
MyHHIUMATBHON YCITyTH

(Hanme-

HOBaHHe

nokasa-
Test)

(nanme-
HOBaHHe
roKasare-
sty

(Haume-
HOBaHHE
nokasare-
i)

(Hanme-
HOBaHHE
nokasare-
s1)

(HauMEHOBaHHUE MOKa-
3aTens)

HaMMEHOBAHUE TNOKa3aTe-
Jis

€IMHHULA H3Me-
peHust
no OKEM

Haume-
HOBaHHUE

Ko

2023 ron
(ouepen-
Hoit du-
HaHCOBBII
rox)

2024 ron
(1-ii rox
IaHOBOTO
neproaa)

2025 ron
(2t rox
JTAHOBOTO
nepuoaa)

JlomycTimbie (BO3-
MOKHbIE)OTKIOHEH U
OT YCTAHOBJICHHBIX
nokasatesiell kauecTsa
MYHHLHNANLHO’
yenyru

B npo-
LEHTaX

B abco-

JIFOTHBIX

BEJTHYH-
Hax

2

3

4

5 6

7

8

10

11

12

13

14

8541000.9
9.0.5053A
192000

099
11laxma-
TbI

003 DTa-
Mbl CTIOpP-
THBHO
MoAro-
TOBKH

01 3Tan HavYaIBHO
MOArOTOBKH

001 Yucno nuu, npo-
LIeIIHX CIIOPTHBHYIO
TOArOTOBKY Ha 3Tarne
CTIOPTHBHOM MOATOTOBKH
1 3a4HCIICHHBIX Ha Clle-
JLYIOIIHii 3Tan CropTHB-
HOIf TIOITOTOBKM TIO BHIY
criopra (Yenosek)

YEJIOBEK

792

60

60

60

7%

002 Yucno nuu, Hpo-
LIEAMUX CHOPTHBHYIO
TOATOTOBKY, BBITONHHUB-
wnx TpeboBanus deje-
panbHOro CTaHaapra
CMOPTHBHOI MOATOTOBKU
110 COOTBETCTBYIOLIEMY
BHJLY CMOPTA, IO PE3YIIb-
TaTaM peau3auuu a0-
MOJHUTENBHEIX 00pa3oBa-
TCJIBHBIX NPOrpaMm Crop-
THBHOI TOArOTOBKM Ha
ITane BLICHIEr0 CMIOPTHB-
Horo MacTepeTsa (Yerno-

v

 BeK) s

YEJIOBEK

792

60

60

60

7%




001 Yucsio muL, npo-
MIEIINX CIOPTHBHYIO
MOArOTOBKY Ha 3Tale
CﬂOpTl/lBHOﬁ TOArOTOBKHA 0
M 3a4WCJICHHBIX Ha CJie- HElIoBeK 792 43 43 43 7 A) 3
JIYIOLILH 3Tar CIOPTHB-
HOI{ MOATOTOBKH O BUIY
criopta (Yenosek)
002 Yuco null, npo-
003 Ora- 10
02 Vae6ro- IIEAIIHX CIOPTHBHY
8541000.9 099 ML Cnop- | o ounmii aran | TOATOTOBKY, BLIMOIHME-
9.0.5053A | Ilaxma- THBHOI petmp " X TpeGoranus dene-
(3741 COPTHBHOM
193000 ThI MOATO- panbHOrO CTaHAapTa
crieLMan3anm)
TOBKHI CMOPTHBHO# MOArOTOBKH
0 COOTBETCTBYIOLIEMY
BHJLy CTIOPT, 1O pe3ynb- | uenosek | 792 43 43 43 7% 3
TaTam peanu3alyu J10-
IOJHUTENBHEIX 006pa3oBa-
TeNBHBIX IPOrPamMM CIiop-
THBHOIA TOATOTOBKY Ha
3Tane BBICIIEro CMOPTHB-
Horo mactepeTea (Yeno-
BEK)
320 HOKBBaTeJII/I, XapaKTepU3yromue 00BeEM MyHHLII/IHaJILHOﬁ YCIIyru:
ITokasarenb, Xxapak- JlonycTHMbIe
[Mokazaresb, XapakTEPU3YIOIHI | Tepu ni - BO3MOXK-~
» Xap A3y mv PHSYIOLLMH YCI0= | 1y oo mens oGbema MYHHLIH- 3HaueHue nokasatens obbema Pazmep miatsl (
cofiepRaAtte MyRPUBNAHON | B (opasi) okasd- najbHOMN yCIyTH MYHULHMNAIBLHONR yeiyru (uena, Tapud)) HE e
yeIyra HUA MYHULUTIATb- yeny yHHUL yeny LieHa, Tap OT YCTaHOBJICH-
HOM yCIyTH HBIX TTOKa3aTesel
HauMmeHoBa- | e1MHULA H3ME- 2023 [2024 [2025 | obbema myHuI-
VHEKATbHBI HHe MoKa3a- peHnst rox | rog | rop | MAJIBbHOM yCITyTrH
HOMep peecTpo- Ycnosust - -t | (2-# B B abco-
Pp P Conep- N 0BU Tesst (oue- | (1 (2-i abco
BOIi 3anucu ma Conep- Conep- (dopb1) (dpopmsr) 2023 ron 2024 ron 2025 ron ped- | roa | rox | TMpo- | JEOTHBIX
KaHue JKaHHe P oKasza- (ouepennoii | (1-if rox ta- | (2-# rog na- | HOM | mna- | mia- | UGH- | BEIMYH-
(noxka- oKa3aHus nanme | Koa
(nokasza- | (mokasa- HUA (MHAHCO- | HOBOTO MepH- | HOBOTO MepPH- ¢u- | HO- |HOBO- | Tax Hax
3T | renn 2) Tenb 3) (mokasa- (nmokaza- Hosa- | 2 BbIit ro1) ona) ona) HaH- | BOTO | TO
1) Tean 1) nue | OKEU
ek 2) co- | me- | me-
BbIif | pHO- | pHO-
ron) | ma) | ma)
1 2 3 4 5 6 13 13 9 10 11 12 13 14 15 16 17




01 »Tamn 002 Yucno
Hayaib JIHL, TIpO-
o LIEAIIHX
$541000.99.05 | %% Selee CHOPTHE- | yyop.
i lax- noaro- HYIO MOJIro- 792 60 60 60 7% 4
053AT'92000 BeK
MaTbl TOBKH TOBKY Ha
aTane Cﬂdp-
THBHOU
MOATOTOBKH
02 Vueo- 002 Yucno
HO- JIMI, Ipo-
TPEHUPO- e amnX
| 099 BOYHBII CTIOPTHB-
8541000.99.0.5 ITan Hyio roaro- | Yemo- %
053AI93000 hL;aT); (31an TOBKY Ha sex | 192 43 43 43 7% 3
CMOPTHB~ JTarne cnop-
HOH crie- TUBHOM
nuanusa- MOATOTOBKH
1IHH)
PA3JIEJI 2
1. HawmeHOBaHHE MyHHLHNAIBHON YCIyrd: peajiM3alusi JONOJHHTEILHBIX 00pa3oBaTe/bHbIX | Y HUKAIBHEIA Homep | 42.002.0
NporpamMm CropTHBHON MOArOTOBKH MO OJIHMIHIICKHM BH/IaM CNOPTA 10 6asoBomy (oTpac-
2. Kateropuu norpebureseit MyHHIHTIAIBHON yeilyrn: Qu3nyeckue nuna JI€BOMY) NEPEHHIO
3. INokasarenu, Xxapakrepu3sylolue 00beM U (HITH) KauecTBO MYHUIIUNANLHON YCITyTH:
3.1. IlokasaTenu, XxapakTepH3yIOLIke KaueCTBO MyHUIUNATBHON yCmyru* *:
Jlonycrumbie (Bo3-

[okasatens, Xapaxrepusyiouuii | ITokasaresnb, Xapakrepusyroumpuii

IMokazarenb KauecTBa MyHHUMNANLHOI

3HaueHne rnokazaresis KauecTsa

coepkanue MyHULHTALHOH yenoBus (Gopmer) okasamus My- o i e MOXKHBIC)OTKIIOHEHHS!
YCIyru HULMIANILHOM yCITyTrd yeny S yeny OT YCTaHOBJIEHHBIX
- noKasareneii KauecTsa
YHUKANE €IMHULA U3ME- Z
HbIiT HOMep pertis 2023 rox MyHHIHUMATBHO
€CCTPOBOI S = e 2024 ron 2025 rox yenyru
peecTp = no OKEU (ouepen- & -
3anncu (Hanme- | (HanmMe- | (Waume- | (Hamme- —_— HaHUMEHOBAHHeE MoKazaTe- & (I-firon | (2-iron
(HauMeHoBaHue moka- HOI (u- B mpo- B a6co-
HOBAaHWE | HOBaHWE | HOBAHWE | HOBaHHE o st Sidirhia HancoBsii | TIAHOBOIO  |IaHOBOrO e |bonommen
nokasa- | MmokasaTe- | Mokasare- | mokasare- KOJL ! nepuona) | nepuona) |
rens) ) n) 1) HOBaHIE ron) BEJIHYH-
i Hax
1 2 3 4 5 6 Z 8 9 10 11 12 13 14




8541000.9
9.0.5052A
A56000

015 Jler-
Kas atie-
THKa

003 Ora-
T1BI CIIOP-
THBHOU
MOAro-
TOBKH

01 stan HayanbHOM
TMOArOTOBKU

001 Yueno nuu, npo-
LeJIILHX CIOPTUBHYIO
MOArOTOBKY Ha dTane
CMOPTUBHOM MOArOTOBKU
1 3a4UCJIEHHbIX Ha CJie-
JYHOLUHIH 5Tar CIIOPTHB-
HO MOATOTOBKHM IO BUIY
criopta (Yenosek)

YEJIOBEK

792

125

125

125

7%

002 Yuco nuii, npo-
LIEALIHX CIIOPTHBHYO
MOATrOTOBKY, BBITIOJHHUB-
wnx TpeGoBaHus dene-
paNbHOTO CTaHAapTa
CMOPTHBHO MOArOTOBKH
110 COOTBETCTBYIOIEMY
BHULy CTIOPTa, 110 PE3yJib-
TaTam peanaLyu 10-
MOJIHUTENBHBIX 00pa3oBa-
TeNILHBIX MPOrPaMM Criop-
THUBHOIA OArOTOBKY Ha
3Tare BBICILEro CNOPTHB-
Horo macrepersa (Ueno-
BeK)

YEJOBEK

792

125

125

125

7%

8541000.9
9.0.5052A
A57000

015
Terkas
arneTu-
Ka

003 Dra-
TIBI CIIOP-
TUBHOMH
noaro-
TOBKH

02 YuebHo-
TPEHNPOBOYHbIH dTan
(9Tan cnopTUBHOI
crieLuan3amm)

001 Yucmo nuu, mpo-
[Ie/IHX CIOPTHBHYIO
MOAIrOTOBKY Ha JTare
CMOPTHBHOI MOATOTOBKH
1 3a4HMCIIEHHBIX Ha Clie-
JYIOIHii 3Tar COpPTHB-
HOIi TOATOTOBKH MO BULY
crnopra (Yenosek)

YEJIOBEK

792

43

43

43

7%

002 Yuerno s, npo-
LIEAIIMX CNIOPTHBHYIO
MOArOTOBKY, BBITIOJIHAB-
wnx TpeboBanus dene-
pajsHOrO cranjaapra
CIIOPTUBHOI MOATOTOBKH
0 COOTBETCTBYIOLIEMY
BH/Ly CIIOPTA, M0 PE3yJib-
TaTaM peanu3alui 10-
NOJHUTENbHBIX 00pasoBa-
TEJIbHBIX NPOrpaMM cnop-
TUBHOI NMOArOTOBKH HA
3Tane BhICLIEro CHOpTUB-
Horo mMacrepcrsa (Yeno-
BEK)

YEJIOBEK

792

36

36

36

7%




8541000.9
9.0.5052A
556000

040
MpboKkn
Ha 6aty-

5

003 Ora-
bl Cl'IOp-
TUBHON
moaro-
TOBKH

01 sTan HaYaIbHOM
MOArOTOBKH

001 Yuco nuit,
TIPOILE/IINX CIIOP-
THUBHYIO IIOJITOTOBKY
Ha dTale CIOPTHBHOH
TIOJI'OTOBKHU M 3a4HC-
JICHHBIX Ha CIIEJLyTO-
I 5Tal CIIOPTHUB-
HOMH ITIOJITOTOBKH T10
sy criopra (Yeno-
BEK)

YE€JI0BEK

792

20

20

20

7%

002 Yucno nuix,
MPOIIE/IIHX CIIOp-
THBHYIO OJINOTOBKY,
BBIIOJIHUBIIKX TPE-
6oBanus denepannb-
HOTO CTaHJapTa
CTIOPTUBHOMN IIOJrO-
TOBKH I10 COOTBET-
CTBYIOIIEMY BHITY
CIIOPTA, 1O PE3YIbTa-
TaM pean3aluy Jo-
[OJIHUTENBHBIX 00pa-
30BaTENIBHBIX IIPO-
rpaMM CHOPTUBHOMN
MOATOTOBKH Ha 3Tare
BBICIIIETO CIIOPTUBHO-
ro mactepcrsa (Ye-
JIOBEK)

YEJIOBEK

792

20

20

20

7%

8541000.9
9.0.5052A
B57000

040
TpeiKKH
Ha Gary-

Te

003 Dra-
Tbl CTIOp-
TUBHON
MoJro-
TOBKH

02 VueGHo-
TPEHUPOBOYHbII TAM
(3Tan cnopTHBHOI
CreUnaH3aLnH)

001 Yucmno mmi,
MIPOIIE/IIUX CIIOp-
THBHYIO IIOJTOTOBKY
Ha HTare CIIOPTHBHOM
TTOJITOTOBKH U 3a4HMC-
JICHHBIX Ha CIELYIO-
M1 3TaIl CIIOPTHUB-
HOI1 TIOJrOTOBKH IO
sujty criopra (Yero-
BEK)

HEJIOBEK

792

29

29

29

™%




002 Yueo yu,
HPOLIE/IIHX CIIOP-
THBHYIO HOATOTOBKY,
BBIIOJNIHUBIIHX TPe-
GoBanus Qenepannb-
HOrO cTaHjgapTa
CIIOPTUBHOM TOATO-
TOBKH IO COOTBET-
CTBYIOIIEMY BUILY
CIIOPTA, II0 Pe3yNbTa-
Tam pealu3aluu 10-
HOJHUTENBHBIX 00pa-
30BaTeIbHBIX PO-
rpamMM CHOPTHBHOM
MOATOTOBKY Ha dTale
BBICIIIETO CIIOPTHBHO-
ro mactepcrsa (Ye-
JIOBEK)

YeJIOBEK

792

29

29

29

7%

8541000.9
9.0.5052A
B08000

053 Bac-
kethou

003
Orambl
crop-
TUBHOMI
MO0~
TOBKH

01 sran Havanb-
HOM IMOJITOTOBKH

001 Yucro i,
HPOIIEAIIHIX CHOP-
THBHYIO IIOJITOTOBKY
Ha 9TAIe CIIOPTUBHOM
HOATOTOBKH U 3a4HC-
JIEHHBIX Ha CIIEYIO-
U 3Tall CIOPTHB-
HOH ITOArOTOBKH IO
sy cropta (Yerno-
BEK)

HYEJIOBEK

792

30

30

30

%




002 Yucno nutl,
MPOIIE/IIHX CIIOpP-
THBHYIO TIOJTOTOBKY,
BHITONHABLIUX TPE-
GoBanus (penepains-
HOTo CTaHjapTa
CIOPTHBHOMH MOJr0-
TOBKH TI0 COOTBET-
CTBYIOIIEMY BHJTY
CIIOPTA, IO Pe3yJbTa-
TaM pealn3aluu J10-
MOJIHUTETBHBIX 00pa-
30BaTENbHbIX IIPO-
IpaMM CIIOPTHBHOM
MOJIrOTOBKH HA 3Tare
BBICIIIETO CTIOPTUBHO-
ro macrepcrsa (Ye-
JIOBEK)

YENOBEK

792

30

30

30

7%

8541000.9
9.0.5052A
B09000

053 Bac-
keToon

003
Orarnbl
crop-
THBHOI1
OJIrO-
TOBKH

02 Yuebuo-
TPEHHPOBOYHBIH
JTan (3Tam crnop-

THUBHOII crienuamm-
3aIH)

001 Yucno nui,
MPOIIEJIIIHUX CIOp-
THBHYIO IIOJITOTOBKY
Ha 9TaIe CIIOPTHBHOM
MOJATOTOBKH H 3a49HC-
JICHHBIX HA CIIEHYI0-
LM 9Tl CIIOPTHB-
HOM IOATOTOBKH IO
puy criopta (Yemno-
BEK)

YEJIOBEK

792

15

15

5

7%




002 Yserno mmit,
MPOTLE/IIIIX CIOp-
THBHYIO TIOJITOTOBKY,
BELIMOJIHUBIINX TPE-
Gosanus Qenepain-
HOT0 CTanjapTa
CIOPTHBHOU MOATO-
TOBKH I10 COOTBET-

CTBYIOIIIEMY BH
Y YBHLY | yenosex [ 792 15 15 15 7% 1
CIIOPTA, IO pe3yIbTa-
TaMm peajii3anuu J10-
IIOJIHUTEITBHBIX 06pa-
30BAaTEJIbHBIX IPO-
rpaMM CIIOPTHBHOM
IMOArOTOBKH HaA 3Tare
BBICIIIETO CIOPTUBHO-
ro Macreperna (Ue-
JIOBEK)
3.2. IlokasaTemnu, XxapakTepU3yIole 00beM MyHHUIIMIATIBHON YCIyry:
IMokasatenb, Xapak- JlomycTHMBIE
[Mokaszarenb, XapakT i i - 0 -
/Ib, XapaKTEPHSYIOUI | TEPUSYIOUMH YENO | 1y, anarens, oGBeMa MYHHILH- 3HaueHne nokasatens oobema Pazmep matst ey
coziepkanne MyHUUMANaNbHOM | BUs (popmbl) oKaza- - S ——————— (nena, Tapudh) HBIE)OTKIOHEHUA
yCIyTH HUSL MyHULUTIAb- yemy R Jony! HOHa: D) OT YCTaHOBJICH-
HOI yCiyTH HBIX MOKaszaTenei
HaumeHoBa- | €IUHHLA H3ME- 2023 [2024 [2025 | obbema MyHuIIM-
VHuKanbHbIH HUE MOKa3a- peHus roj | rog | rogm NAJILHON YCIyrH
HOMEp peecTpo- e O — Ycnosust Tens (oue- | (1-#1 | (2-i B B abco-
BOI 3an1cH T Counep- Conep- (bopms) (popmbr) 2023 rox 2024 rop 2025 rox pen- | ron | rom | mpo- | JEOTHBIX
HKaHHue KaHue P oKasa- (ouepennoi | (1-ii rox mia- | (2-fi ron rya- | HOW | mia- | mia- | UCH- | BETH4H-
(moka- oKazaHus naume | Kop
(moxasza- | (mokasa- HUst (HHAHCO- | HOBOTO MepH- | HOBOTO Nepu- | (u- | HO- |HOBO- | Tax Hax
I | rein 2) Tenb 3) {fioKeza- (nokasa- i s Bblii rom) ona) o/1a) HaH- | BOrO | ro
1) Tenb 1) Hue | OKEM
Tenb 2) co- | ne- | me-
Bbli | puo- | puo-
ron) | ma) | ma)
1 2 3 4 5 6 13 13 9 10 11 12 13 14 15 16 17




002 Yucno

JIALL, MPO-
Bis 01 sran i o
Havasb CIIOpTHE-
8541000.99.0.5 | Jlerkas < Yero- 2 %,
052AA56000 | atnetu- HOI Hyio moaro- | © | 792 125 125 125 7%
Ka IIOJIT0- TOBKY Ha
TOBKH 3Tane cnop-
TUBHOH
TOArOTOBKH
e 002 Yucno
sl JILL, PO~
TPEHUPO- . : i
015 BOYHBIH cnolll) iy
8541000.99.0.5 | Jlerkas aTan " | Yeno- &
052AA57000 | atnetu- (s1an “Z?BEOI:{";' s | 792 36 36 36 7%
Ka CIIOPTHB- Ky
X, 9Tame crop-
HOM Crie- s
HATH3A- TUBHOH
i Hl/ll’l) TNOJITOTOBKH
002 Yuc-
JIO JIHL,
MIpOLIEI-
01 stan HIHX
8541000.99.0. 11040 Hagallb croprus- |
OS2ABS6000 | warwa Ho#i myomop- | o2 792 | 20 20 20 7%
Garyre ITOATO- TOTOBKY
TOBKH Ha oTarne
CIOPTUB-
HOM MOJI-
TOTOBKH
002 Yuc-
02 Vue6- JI0 JIMIL,
HO- nponrea-
TPEHHPO- IIHX
8541000.99.0.5 HO40 s CHOPTHB-=: | ¢
.99.0. PBIXK- aTan ~ €Jo- 0,
052AB57000 | «u Ha (3ran HYIO OZ- | o " | 792 29 29 29 7%,
Garyte CMOPTHB- TOTOBKY
HOI crie- Ha 3Tare
Hyamasas CIOPTUB-
HpE) HOM mojT-

TOTOBKH




002 Yuce-

JI0 JIHILL,

HpoLIE-

MHUX
8541000.99.05 | .. %% e CIOPTHE | g6 . .
052AB08000 Eag"“' ORI Hyio mox- | | 792 30 30 30 7% )

o TOTOBKH TOTOBKY

Ha JTane
CHOPTHB-

HOH moj-

TOTOBKH

002 Yuc-

02 Vue6- JI0 JIHil,

HO- TPOTITE -

TPCHHPO- MUX
BOYHbIH UB-
854100080k Ba(::ii'r- S ﬁ;%pfm- bl 15 15 15 7% 1
052AB09000 Bk (oran BEK

CrIOpTHB- TOTOBKY

HOH crie- Ha dTarie
Hanusa- CHOPTHB-
i) HOH OJI-

TOTOBKH

4. HopMaTHBHBIE IIPaBOBbIE aKThI, YCTAHABIHMBAIOLLHE [IPSIEIIbHBIH pasMep miaThl (UeHy, Tapud) Jmubo mopsaok ee (ero) ycraHoB-
JIEHHSA B CIy4asX, ecii QeiepalbHbIM 3aKOHOM MPEyCMOTPEHO HX OKa3aHue Ha INIATHOH OCHOBE.

Onnama mymuunansHoil yenyau «: peanusayus. OOnoAHUmenbHblx 0Opaz06ameibHbix npospavim CROPMUGHOU NO020MOEKU (no
ONUMPUTICKUM 6UOAM CNOPMA; HO HEONUMNUUCKUM GUOGM CHOPIA)» He npedycMOmpend.

5. ITopsaok okazaHust MyHUIIMIIANLHON YCIIYTH:

5.1. HopMaTHBHBIE NPABOBbIE AKTHI, PErYIHPYIOIIME MOPANOK OKa3aHusA MyHULHIANBHON yCIIyru:

- Hocmanosnenue Ipasumenscmea Poccuiickoii ®edepayuu om 30.08.2017 Ne 1043 «O ¢opmuposanu, 6edenuul u ymeepicoenuu
obwepoceuiicrux 6azosvix (ompacnesvix) nepeunetl (Kiaccuuramopos) 20Cy0apCmeeHHbX U MyHUYUNANbHBIX YCILY2, OKA3bI6AEMbIX Qu-
suveckum nuyam, u Qedepanvubix nepeuneti (kKnaccuduramopos) 20CyOapCmeEEHHuIX YCIye, He 6KIIOYeHHbIX 6 obuyepoccuiicKue bazosvle
(ompacnesvie) nepewnu (KIaccuguramopyt) 20Cy0apCMEeHHbIX U MyHUYUNATLHBIX YCIY2, OKA3BI6AEMbIX (PUSUMECKUM TUYAM, U pabom,
OKa3aHUe U BLINONHEHIE KOMOPLIX NPedyCMOMPeNo HOPMAMueHoIMU NPasosvimu akmamu Poccutickou Pedepayusy.

- Hopsadox gopmuposanus u unancoeozo obecnevenus uinOIHEHUs MYNUYUNAIbHO20 3A0AHUL 8 OMHOUEHUU MYHUYUNATbHbIX
yupesicOenuii 20poda Hesunnomviccka, ymeepiicOeHHvlil ROCManosIenuem aoMUHUCmpayuu 20poda Hesunnomviccka om 27 mapma 2020




200a Ne 491 «O Ilopadke opmuposanus u GuHancoeozo obecneueusn GolnORHEHUL MYHUYUNGNLHO20 3A0AHUS 8 ONMHOUWEHU MYHUYLU-
nansiwbx yupescoenutl 20pooa Heeunnomolcckay
- Yemas mynuyunanoiozo 61002Ccemnozo yupescoenui QOnoNHumenvHo20 0opasosanus «/Jemcko-1oHoueckas cnopmueHas wkona
Nely eopooa Hesunnomviccka.
5.2. TTopsiiok MH(OPMUPOBAHKSL IOTCHIMAIBHBIX OTpeOHUTENeH My HUIMITANILHOH yCITyTH:

Croco0 HHYOPMUPOBAHHUS

Cocras pasmenaeMoii (JOBOIHMOIT) HHPOpMALUHU

YactoTa 00HOBICHH HHPOPMALMU

Wupopmarus na dacaze
YUpeIKIEeHNS

MrdopManHONHbIT CTCH/I ¢ YKa3aHueM THIIA, Buja, Haspauusa OV, pesxuma paboTeL, aj-
peca.

TIpu u3MeHeHUU BUJIA, TUIIA,
HAMMEHOBAHHUS YUPEKICHUS.

Wudopmarus B momerie-
Husix 00pa30BaTENBHOTO
YUPEKICHHS

B ¢oiie yupexzaenus (Kacca): KOS JIHIEH3HH yUPEiKICHHUS, TEKCTh Y CTaBa, POIUTEIb-
cKoro morosopa, CTaHaapTroB KadecTBa MYHHITUIAIBHBIX YCIYT, OKa3bIBACMBIX YUPEHKIEHH-
€M, CIHCKI TOJUKHOCTHBIX JUI (C YKazaHueM KOHTaKTHOH mH(opMalum) ympasienus obpa-
30BaHHs aIMHHUCTPAIMA TOPOJA U HHBIX OPTaHOB MECTHOI'O CaMOYIIPABJICHUS, OCYIICCTBIIA-
FOLUX KOHTPOJIb U HAJ30D 34 coboienneM, obeceueHHeM U 3aUTOlN Ipas peGeHKa, KOH-
takxtHas uHdopmars 0 MBOVY (ronHbIi CIECOK Tened)OHHBIX HOMEPOB).

OOGHOBIIAETCS IO Mepe He0OXOIHU-
MOCTH.

Wudopmanust Ha poju-
TETBCKHX COOPaHHUSX.

Wupopmanus 0 3axayax, HanpasieHusx jestensHoctd OY, MOCTUTHYTHIX pe3ynbTaTax,
MOBBIIIEHHE TTeIArOTHYecKOl KOMIIETEHTHOCTH POJMTENCH 110 Pa3IMyYHbIM Borpocam ofyde-
HUSI, BOCHMTAHUS H Pa3BHTHS JICTEH.

He pexe onmoro pasa B Ksaprai
JUISL KOKIOH IPYIIIIBL

Hudopmamus 8 CMH

O [IesTEIIBHOCTH YUPEXKICHHS B TECBU3HOHHBIX Tlepeiadax B ropoJickoii razere «Hesuu-
HOMBICCKHH paboumiiy, Ha caiiTe yIpaBieHus 00pa3oBaHus, aIMAHHCTPANIH TOPOIa.

TTo any MBY 1O «JIIOCIL Nely

Wudopmarus na MaTep-
HET-calTe

B cootrercTRuE co  cT.29. DenepalbHOro 3akoHa ot 29.12.2012. Ne 273-03 «O6 o6pa3osa-
uun B Poccuiickoii deneparmm».

OGHOBIISIETCS TI0 Mepe HEOOXOIH-
MOCTH.

1. OcHopanus aus

Yacts 1. [poune cBeieHNA 0 MyHULUIIAIBHOM 3a/1aHNH

JOCPOYHOI0 NpeKpalieHuss UCIIOITHEHHU S MYHUIMITAJIBHOTO 3aiaHNs:

Peopeanuzayus wiu JUKeuOayus yupexcoenus (Opeanu3ayuu,)
2. Unas nHpopManus, HeoOXoMMas U BHIMOTHCHHS (KOHTPOJIS 3a BBIMOJTHEHHEM) MYHHLUNATLHOTO 3a/IaHUs: OMCYmCmeyemn.
3. TTopsLIOK KOHTPOJISE 33 BBIIOJHEHHEM MyHHUIMNANLHOTO 3a/IaHuUs:

Dopma KoHTpOIA

[lepropuunocTh

Opran, 0CyIIEeCTBILSIOIH L IOIHOMOYHS YUPEIUTENST

1

2 3

I1naroBpIil KOHTPOIIH

1 paz B 5 net
MOJIBCKOTO Kpast

Ypapienue o6pa3oBauusi aaMuHECTpalmu ropona HesunHombiccka CtaBpo-

BrenianoBbIi
TPOJb

KOH-

ITo Mepe HEOOXOTUMOCTH
MOJIECKOTO Kpast

Vipasienue obpasosanust ajMHHICTpaLuu ropoja Hesunnomeiccka CraBpo-

MOHUTOPUHT

ExeromHo

Yrpasnenne obpazoBaHusi anMuHucTpanui ropoja Hesmnnombiccka CtaBpo-




l ‘ ITOJIBCKOI'O Kpa;{

4. TpeGoBaHHsI K OTYCTHOCTH O BBIIOJHEHUH MYHUIUIIATBEHOTO 3a/laHHs:
4.1. TIepHOAUYHOCTE MPEJICTABIEHHS OTYETOB O BEIIOIHECHAN MyHHUIIMITAIBHOTO 3a/[aHAA: €XKEKBAPTATIBHO,
4.2. CpoKy TIpe/ICTaBIeHHs] OTIETOB O BBIIOIHEHHH MYHHLMIIANBHOTO 3a/jaHus: 10 15 Yrcia Clie/lylolero 3a OTYETHBIM.
4.3. Mnple TpeGOBaHUA K OTYETHOCTH O BEIIONHEHNH MyHUIMITATILHOTO 3a/ausl. I'0/I0Boi 0T4eT o dopme 1-JO.

5. MHble nokazareiu, CBsI3aHHbIC C BBIMONHEHHEM MYHHUIMITATBHOTO 3aJaHHA



